

Dangin Transport AB

559461-2573

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Majnon Jawid, Styrelseledamot
2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva taxiverksamhet med person och budtransporter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-12-07 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 942 405	1 008 099
Resultat efter finansiella poster	402 175	195 738
Soliditet (%)	66	37

Nettoomsättningen blev mer under räkenskapsåret p g a bolaget har hyrt in personal och detta har givit en ökning av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	155 280	180 280
Balanseras i ny räkning		155 280	-155 280	0
Årets resultat			319 363	319 363
Vid årets utgång	25 000	155 280	319 363	499 643

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	155 280
Årets resultat	319 363
Summa	474 643

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	474 643
Summa	474 643

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-12-07 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 942 405	1 008 099
Övriga rörelseintäkter		0	9 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 942 405	1 017 201
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-826 016	-420 392
Övriga externa kostnader		-93 271	-88 182
Personalkostnader	2	-536 438	-197 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 533	-106 475
Summa rörelsekostnader		-1 530 258	-812 179
Rörelseresultat		412 147	205 022
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 146	-9 345
Summa finansiella poster		-9 972	-9 284
Resultat efter finansiella poster		402 175	195 738
Resultat före skatt		402 175	195 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 812	-40 458
Årets resultat		319 363	155 280

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	173 908	248 441
Summa materiella anläggningstillgångar		173 908	248 441
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	7 000	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 000	7 000
Summa anläggningstillgångar		180 908	255 441
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 647	43 050
Övriga fordringar		36 870	16 660
Summa kortfristiga fordringar		86 517	59 710
Kassa och bank			
Kassa och bank		486 667	177 412
Summa kassa och bank		486 667	177 412
Summa omsättningstillgångar		573 184	237 122
Summa tillgångar		754 092	492 563

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		155 280	0
Årets resultat		319 363	155 280
Summa fritt eget kapital		474 643	155 280
Summa eget kapital		499 643	180 280
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		154 011	290 152
Summa långfristiga skulder		154 011	290 152
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		54 983	2 695
Övriga skulder		45 455	19 436
Summa kortfristiga skulder		100 438	22 131
Summa eget kapital och skulder		754 092	492 563

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Goodwill

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-300 000
Utgående avskrivningar	-300 000

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 354 916

Utgående anskaffningsvärden 354 916

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -106 475

Årets avskrivningar -74 533

Utgående avskrivningar -181 008

Redovisat värde 173 908

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 7 000

Utgående anskaffningsvärden 7 000

Redovisat värde 7 000

Underskrifter

Årsredovisning för Dangin Transport AB, 559461-2573
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-17

Majnon Jawid
Majnon Jawid
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-17